様式第７号

入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

愛媛県立新居浜特別支援学校長 様

住 所

商号又

は名称

代表者

職氏名               ㊞

 令和７年３月１４日付けで入札公告のあった愛媛県立新居浜特別支援学校川西分

校校舎警備業務委託の入札参加資格確認のため、関係書類を添えて申請します。

 なお、添付書類については事実に相違ないことを誓約します。

記

（下記事項を記入してください。）

県の入札参加資格登録台帳へ

の登録状況

１ 令和５・６・７年度台帳に登録済

  整理番号・債権者コード(      )

２ 未登録なので、入札時刻までに登録予定

（注）上記いずれかの番号を○で囲んでください。

受託実績表 別紙のとおり

ご担当者連絡

先

担当者の役

職・氏名

電話番号

電子メールア

ドレス